
 
Г Р А Ф И К 

За поправителна  изпитна сесия на специалност 
ИСТОРИЯ и ЧЕ – І КУРС 

 
на учебната 2019/2020 година 

І КУРС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  
ПОПРАВИТЕЛНА 

СЕСИЯ ЗАЛА 

1. 
Увод в общото 
езикознание доц. д-р И. Илиев 

Дата: 
 

Час: 

05.02.2020г. 
 

9,00 ч. 

 
222 

2. 
Увод в историческото 

познание д-р В. Иванова 
Дата: 

 
 Час: 

01.02.2020г-15,00ч 
 

02.02.2020г.- 8,30ч 

 
103 

3. 
История на стария 

свят доц. д-р Митрев 
Дата: 
 
 Час: 

07.02.2020г. 
 

10,30 часа 

 
222 

4. Български фолклор д-р Б. Петкова 
Дата: 

 
 Час: 

08.02.2020г. 
 

10,30 часа 

 
     219 

 
5. 
 

Странознание  д-р В. Иванова 
Дата: 

 
 Час: 

01.02.2020г-15,00ч 
 

02.02.2020г.- 8,30ч 

 
103 

 
6. 
 

Съвременен 
български език доц. д-р И. Илиев 

Дата: 
 

 Час: 

05.02.2020г. 
 

9,00 часа 

 
222 

7. 
Информационни и 
ком. технологии в 

обучението 

доц. д-р Е. 
Семерджиева 

Дата: 
 

 Час: 

03.02.2020г. 
 

9,00 часа 

 
228 



                                                 ІІ КУРС 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Следете таблото във Филиала за настъпили 
промени! 

 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  ПОПРАВИТЕЛНА 
СЕСИЯ 

ЗАЛА 

1. История на литература  доц. д-р Д. Щерева 
Дата: 

 
Час: 

  

2. 
Средновековна обща 

история – І част 
доц. д-р Д. 
Димитров 

Дата: 
 

 Час: 

07.02.2020г. 
 

10,30 часа 
222 

 
3. 
 

История на 
България(Средновековие) 

ІІ част  

доц. д-р Д. 
Димитров 

Дата: 
 

 Час: 

07.02.2020г. 
 

10,30 часа 
222 

 
4. 
 

 
САЕ - лексикология 

доц. д-р Т. 
Сеизова 

Дата: 
 

 Час: 

01.02.2020г. 
 

10,00 часа 
101 

 
5. 
 

 
Теория на превода 

доц. д-р 
Костурков 

Дата: 
 

 Час: 
  

 
6. 
 

 
История на Византия 

доц. д-р Д. 
Димитров 

Дата: 
 

 Час: 

07.02.2020г. 
 

10,30 часа 
222 

7. 
 

 
ИД - 3 ас. Р. Михов 

Дата: 
 

 Час: 

03.02.2020г. 
 

11,00 часа 
222 


